C o n v e c t o r e n
Deze zeer robuuste staal gegalvaniseerde convectoren worden speciaal toegepast voor de verwar-
ming van industriële en technische ruimtes. Als hoofdverwarming, bijverwarming, anticondensver-
warming of vorstvrijbewaking. Er is ook een versie die geschikt is voor publieke ruimtes.
Bouw
Enon “inspiring in heating”
Pieter Zeemanstraat 59A
6603 AV	 Wijchen
Tel.	 : 024-6455888
Fax	 : 024-6454404
Email	 : inspire@enon.nl
Web	 : www.enon.nl
Overige productgroepen
Verwarmingselementen
Ruimteverwarming
Procesverwarming
Explosieveilige verwarming
Vloerverwarming
Opritverwarming
Tracing
Meet- & regelapparatuur
Uitvoeringen
uitvoering type vermogen
(W)
spanning
(Vac)
L
(mm)
H
(mm)
e1
(mm)
e2
(mm)
l
(mm)
gewicht
(kg)
zonder
 thermostaat
staal gegalvaniseerd
rooster en frame,
aluminium aansluit-
huis IP55
   ECI500 500 230 430 150 360 68 90 3
   ECI750 750 230 530 150 460 68 90 3,5
   ECI1000 1000 230 630 150 560 68 90 4,0
   ECI1500 1500 3x400 (230) 520 200 435 136 165 6,0
   ECI2000 2000 3x400 (230) 595 200 510 136 165 6,5
   ECI3000 3000 3x400 (230) 886 200 801 136 165 9,0
   ECI4500 4500 3x400 1171 200 1086 136 165 12,0
met
thermostaat 0-50°C
met knop buitenop
aansluithuis
staal gegalvaniseerd
rooster en frame,
aluminium aansluit-
huis IP42
   ECI500T 500 230 465 150 360 68 90 3
   ECI750T 750 230 565 150 460 68 90 3,5
   ECI1000T 1000 230 665 150 560 68 90 4,0
   ECI1500T 1500 3x400 (230) 520 200 435 136 165 6,0
   ECI2000T 2000 3x400 (230) 595 200 510 136 165 6,5
   ECI3000T 3000 3x400 (230) 886 200 801 136 165 9,0
   ECI4500T 4500 3x400 1171 200 1086 136 165 12,0
RVS
 uitvoering met
thermostaat 0-50°C
met knop buitenop
aansluithuis
RVS rooster en
frame, aluminium
aansluithuis IP42
   ECI500SS 500 230 465 150 395 68 90 3
   ECI750SS 750 230 565 150 495 68 90 3,5
   ECI1000SS 1000 230 665 150 595 68 90 4,0
   ECI1500SS 1500 3x400 (230) 520 200 435 136 165 6,0
   ECI2000SS 2000 3x400 (230) 595 200 510 136 165 6,5
   ECI3000SS 3000 3x400 (230) 886 200 801 136 165 9,0
   ECI4500SS 4500 3x400 1171 200 1086 136 165 12,0